
 

    

UCHWAŁA NR 69.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
           ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 13 068 495,00   

Pozostała działalność 727 907,00   

Zakup środków żywności 4 500,00   

Starostwo Powiatowe 4 500,00   

Zakup usług pozostałych 221 335,00   

Starostwo Powiatowe 221 335,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 500,00   

Starostwo Powiatowe 6 500,00   

Różne opłaty i składki 9 000,00   

Starostwo Powiatowe 9 000,00   

Oświata i wychowanie 24 675 790,00   

Pozostała działalność 4 451 423,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

35 774,00   

Starostwo Powiatowe 35 774,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

3 477,00   

Starostwo Powiatowe 3 477,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 974,18   

Starostwo Powiatowe 87 974,18   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 356,82   

Starostwo Powiatowe 32 356,82   

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 298,00   

Starostwo Powiatowe 24 298,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 432,00   

Starostwo Powiatowe 6 432,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 481,00   

Starostwo Powiatowe 3 481,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 921,00   

Starostwo Powiatowe 921,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 791 894,82   

Starostwo Powiatowe 791 894,82   

Zakup środków dydaktycznych i książek 76 953,18   

187,09   792 081,91   

4249 -187,09   76 766,09   

-552,00   369,00   

4247 187,09   792 081,91   

-567,00   2 914,00   

4129 -552,00   369,00   

-468,00   5 964,00   

4127 -567,00   2 914,00   

-3 156,00   21 142,00   

4119 -468,00   5 964,00   

-169,00   32 187,82   

4117 -3 156,00   21 142,00   

-8 459,00   79 515,18   

4019 -169,00   32 187,82   

-508,00   2 969,00   

4017 -8 459,00   79 515,18   

-3 368,00   32 406,00   

2009 -508,00   2 969,00   

80195 0,00   4 451 423,00   

2007 -3 368,00   32 406,00   

-1 000,00   8 000,00   

801 0,00   24 675 790,00   

5 586,00   12 086,00   

4430 -1 000,00   8 000,00   

-5 586,00   215 749,00   

4390 5 586,00   12 086,00   

1 000,00   5 500,00   

4300 -5 586,00   215 749,00   

75095 0,00   727 907,00   

4220 1 000,00   5 500,00   

Załącznik do uchwały Nr 69.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 2 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   13 068 495,00   



Starostwo Powiatowe 76 953,18   

Zakup usług pozostałych 272 715,00   

Starostwo Powiatowe 272 715,00   

Zakup usług pozostałych 26 501,00   

Starostwo Powiatowe 26 501,00   

126 932 023,14   

1 528,00   28 029,00   

Razem: 0,00   126 932 023,14   

15 719,00   288 434,00   

4309 1 528,00   28 029,00   

-187,09   76 766,09   

4307 15 719,00   288 434,00   


